

Gmina Lipno Wyjątkowy jubileusz przeżywały panie z Koła Kobiet w Łochocinie

Działają od dziesięciu lat

marcin.jaworski@polskapress.pl
MARCIN JAWORSKI

To było bardzo uroczyste wydarzenie. Panie z Koła Kobiet w Łochocinie świętowały dziesięciolecie istnienia. Z tej okazji w remizie lokalnej Ochotniczej Straży Pożarnej odbyła się impreza z okazji jubileuszu.

Udany bal

Oprócz wszystkich pań reprezentujących lokalne Koło Kobiet, pojawiły się lokalne władze i zaproszeni goście. Najpierw, podczas części oficjalnej Maria Dobrowolska - przewodnicząca Koła Kobiet, przedstawiła historię miejscowej



Maria Dobrowolska, przewodnicząca i założycielka Koła Kobiet w Łochocinie, jednocześnie sołtys wsi

grupy. Następnie życzenia złożyli zaproszeni goście.

- Bardzo się cieszę, że możemy kultywować to co miało swój początek wtedy, gdy wójt gminy Lipno był świętej pamięci pan Ośmiałowski - powiedział Andrzej Szychulski, wójt gminy Lipno. - Jest to szczególnie dzień, ponieważ Koło Kobiet w Łochocinie obchodzi

piękny jubileusz, w związku z tym chciałbym złożyć serdeczne życzenia i gratulacje. W tych czasach, przy tak licznych obowiązkach trudno jest znaleźć czas na pracę społeczną.

Po części oficjalnej, wszyscy zasiedli do stołu. Po zjedzeniu uroczystej kolacji, uczestnicy jubileuszu wyszli na parkiet, aby wspólnie



Delegacje oraz goście składali życzenia dla całego koła na ręce przewodniczącej

bawić się w rytm muzyki. To było wspólne święto dla kobiet z sołectwa Łochocin. Obecnie pani nadal będą działać na rzecz lokalnej społeczności.

Tak się zaczęło

Piątego marca 2006 roku po raz pierwszy spotkały się kobiety z sołectwa Łochocin. Wtedy pojawiło

się dwadzieścia pań. - Pamiętam, jak upiekłam kilka ciast i zaprosiłam kobiety do swojego domu - mówi Maria Dobrowolska, sołtys Łochocina i przewodnicząca Koła Kobiet. - Wszystkie kobiety były gotowe do działania, zdecydowałyśmy, że będziemy nazywały się Koło Kobiet. Pod tym szyldem rozpoczęłyśmy wspólną przygodę, któ-

ra trwa do dziś. Cieszymy się, że stałyśmy się wzorem do naśladowania dla sąsiednich sołectw, w których za naszym przykładem powstały koła gospodyń. Chętnie podejmujemy się nowych zadań, a prawdziwym sprawdzianem naszych umiejętności była organizacja obchodów pięćdziesięciolecia powstania straży pożarnej w Łochocinie.

Koło Kobiet z Łochocina uczestniczy w wielu szkoleniach, zaprasza do siebie ciekawych ludzi od których czerpie inspirację. - Lubimy działać na rzecz środowiska, w którym żyjemy - powiedziała Maria Dobrowolska. - Dekorujemy krzyż w Łochocinie, organizujemy spotkania wigilijne dla osób starszych i samotnych, choinki oraz pikniki wakacyjne dla dzieci. Zawsze chętnie bierzemy udział w dożynkach gminnych i powiatowych, a od kilku lat reprezentujemy gminę na festiwalu „Wilkowyjce”.

Panie z Łochocina

Koło Kobiet w Łochocinie reprezentują: Maria Dobrowolska, Henryka Zielińska, Małgorzata Jabłońska, Alicja Sulirńska, Jadwiga Mertka, Zofia Michalska, Jolanta Mertka, Barbara Samodulska, Teresa Lendzion, Maria Stuczyńska, Elżbieta Michalska, Bożena Stankiewicz, Agnieszka Janisiewicz, Teresa Lewandowska, Krystyna Pozorska, Irena Politowska, Monika Falkowska, Wiesława Mańkowska, Iwona Wodzyńska oraz Bożena Sztypka. ●